

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县2025年中山涧镇马家洼村前
湾中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

合同编号:

投标总价人民币（大写）： 叁佰零贰万陆仟贰佰零玖元伍角叁分

(¥) : 3026209.53 元

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	2807116.18	
1	土坝工程	963734.59	
2	放水工程	769921.64	
3	溢洪道	829918.25	
4	配套措施工程	243541.7	
第二部分	林草措施	219093.35	
1	取土场绿化	132617.35	
2	坝坡绿化	86476	
合计（A）		3026209.53	

投标总报价 3026209.53 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
第一部分	工程措施				2807116.18	
1	土坝工程				963734.59	
1.1	基础处理				62347.46	
1.1.1	人工清理表土	m ²	12506	1.93	24136.58	
1.1.2	坝肩削坡	m ³	18024	2.12	38210.88	
1.2	坝体土方				739315.62	
1.2.1	推土机推土 运距60m（利用坝肩削坡开挖土方）	m ³	18024	4.29	77322.96	
1.2.2	推土机推土 运距60m（利用放水工程开挖土方）	m ³	27639	4.29	118571.31	
1.2.3	推土机推土 运距60m（利用溢洪道开挖土方）	m ³	46087	4.29	197713.23	
1.2.4	推土机推土 运距60m（取土场开挖土方）	m ³	5918	4.29	25388.22	
1.2.5	机械压实土方	m ³	82770	3.87	320319.9	
1.3	结合槽				20731.2	
1.3.1	挖掘机挖土	m ³	3360	2.3	7728	
1.3.2	机械压实土方	m ³	3360	3.87	13003.2	
1.4	贴坡反滤体				101264.38	
1.4.1	铺筑砂反滤层	m ³	90.6	265	24009	
1.4.2	铺筑碎石反滤层	m ³	90.6	270.93	24546.26	
1.4.3	铺筑干砌块石反滤层	m ³	181.2	268	48561.6	
1.4.4	混凝土压顶	m ³	9.3	445.97	4147.52	
1.5	排水沟（长597m）				40075.93	
1.5.1	人工挖沟槽	m ³	197	11.99	2362.03	
1.5.2	C25砼排水沟	m ³	78.33	475.46	37242.78	
1.5.3	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	13.43	35.08	471.12	
2	放水工程				769921.64	
2.1	放水卧管				125342.72	
2.1.1	人工开挖土方	m ³	2346.7	4.16	9762.27	
2.1.2	挖掘机挖土	m ³	21121	2.3	48578.3	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
2.1.3	人工回填夯实	m ³	105.43	22.63	2385.88	
2.1.4	C25砼卧管浇筑	m ³	40.85	551.94	22546.75	
2.1.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	2.62	564.48	1478.94	
2.1.6	C20砼垫层	m ³	15.71	593.54	9324.51	
2.1.7	钢筋制安	t	2.84	5857.95	16636.58	
2.1.8	放水孔盖板	套	58	228.74	13266.92	
2.1.9	伸缩缝				1362.57	
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	5.79	35.08	203.11	
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	11.09	104.55	1159.46	
2.2	放水消力池				16226.4	
2.2.1	人工开挖土方	m ³	139.8	4.16	581.57	
2.2.2	挖掘机挖土	m ³	1258.2	2.3	2893.86	
2.2.3	人工回填夯实	m ³	62.92	22.63	1423.88	
2.2.4	C25砼消力池浇筑	m ³	8.15	564.48	4600.51	
2.2.5	C20砼垫层	m ³	0.97	593.54	575.73	
2.2.6	钢筋制安	t	1.05	5857.95	6150.85	
2.3	放水涵管				561521.31	
2.3.1	挖掘机挖土	m ³	22078	2.3	50779.4	
2.3.2	人工回填夯实	m ³	1069	22.63	24191.47	
2.3.3	机械回填压实	m ³	20894.39	15.72	328459.81	
2.3.4	预应力钢筋砼涵管安装（DN800）壁厚12.5cm	m	146	317.72	46387.12	
2.3.5	C25砼底座	m ³	119.84	532.77	63847.16	
2.3.6	C25砼截水墙	m ³	37.93	564.48	21410.73	
2.3.7	C20砼垫层	m ³	43.59	593.54	25872.41	
2.3.8	伸缩缝				573.21	
2.3.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	16.34	35.08	573.21	
2.4	放水明渠				57983.08	
2.2.1	人工开挖土方	m ³	627.7	4.16	2611.23	
2.4.2	挖掘机挖土	m ³	5649.3	2.3	12993.39	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
2.4.3	人工回填夯实	m ³	121.92	22.63	2759.05	
2.4.4	C25砼明渠浇筑	m ³	23.41	558.32	13070.27	
2.4.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	1.03	564.48	581.41	
2.4.6	C20砼垫层	m ³	8.78	593.54	5211.28	
2.4.7	钢筋制安	t	3.31	5857.95	19389.81	
2.4.8	伸缩缝				1366.64	
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3.79	35.08	132.95	
2.4.8.2	651橡胶止水带	m	11.8	104.55	1233.69	
2.5	尾消力池、尾水渠				8848.13	
2.5.1	人工开挖土方	m ³	75.2	4.16	312.83	
2.5.2	挖掘机挖土	m ³	676.8	2.3	1556.64	
2.5.3	人工回填夯实	m ³	21.2	22.63	479.76	
2.5.4	C25砼消力池、尾水渠浇筑	m ³	5.39	564.48	3042.55	
2.5.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	1.01	564.48	570.12	
2.5.6	C20砼垫层	m ³	1.29	593.54	765.67	
2.5.7	钢筋制安	t	0.17	5857.95	995.85	
2.5.8	伸缩缝				1124.71	
2.5.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3.45	35.08	121.03	
2.5.8.2	651橡胶止水带	m	9.6	104.55	1003.68	
3	溢洪道				829918.25	
3.1	进口段				81559.93	
3.1.1	人工开挖土方	m ³	354.9	4.16	1476.38	
3.1.2	挖掘机挖土	m ³	3194	2.3	7346.2	
3.1.3	人工回填夯实	m ³	94.95	22.63	2148.72	
3.1.4	C25砼溢洪道浇筑	m ³	47.23	558.32	26369.45	
3.1.5	C25砼扶壁浇筑	m ³	1.75	564.48	987.84	
3.1.6	C25砼齿墙浇筑	m ³	4.95	564.48	2794.18	
3.1.7	C20砼垫层	m ³	12.38	593.54	7348.03	
3.1.8	钢筋制安	t	5.46	5857.95	31984.41	
3.1.9	伸缩缝				1104.72	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
3.1.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	7.47	35.08	262.05	
3.1.8.2	651橡胶止水带	m	8.06	104.55	842.67	
3.2	控制段				61243.23	
3.2.1	人工开挖土方	m ³	322.62	4.16	1342.1	
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	2903.61	2.3	6678.3	
3.2.3	人工回填夯实	m ³	86.32	22.63	1953.42	
3.2.4	C25砼溢洪道浇筑	m ³	30	558.32	16749.6	
3.2.5	C25砼扶壁浇筑	m ³	1.64	564.48	925.75	
3.2.6	C25砼齿墙浇筑	m ³	4.5	564.48	2540.16	
3.2.7	C20砼垫层	m ³	4.5	593.54	2670.93	
3.2.8	钢筋制安	t	4.69	5857.95	27473.79	
3.2.9	伸缩缝				909.18	
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.31	35.08	151.19	
3.2.9.2	651橡胶止水带	m	7.25	104.55	757.99	
3.3	泄槽段				610608.24	
3.3.1	人工开挖土方	m ³	4032.8	4.16	16776.45	
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	36295.17	2.3	83478.89	
3.3.3	人工回填夯实	m ³	1078.97	22.63	24417.09	
3.3.4	C25砼溢洪道浇筑	m ³	337.5	558.32	188433	
3.3.5	C25砼扶壁浇筑	m ³	14.25	564.48	8043.84	
3.3.6	C25砼齿墙浇筑	m ³	56.25	564.48	31752	
3.3.7	C20砼垫层	m ³	56.25	593.54	33386.63	
3.3.8	钢筋制安	t	36.66	5857.95	214752.45	
3.3.9	伸缩缝				9567.89	
3.3.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	49.22	35.08	1726.64	
3.3.9.2	651橡胶止水带	m	75	104.55	7841.25	
3.4	挑流段				76506.85	
3.4.1	人工开挖土方	m ³	48.4	4.16	201.34	
3.4.2	挖掘机挖土	m ³	435.54	2.3	1001.74	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
3.4.3	人工回填夯实	m ³	10.8	22.63	244.4	
3.4.4	灌注桩土方开挖	m	60	24.23	1453.8	
3.4.5	C25砼溢洪道浇筑	m ³	4.05	558.32	2261.2	
3.4.6	C25砼扶壁浇筑	m ³	0.71	564.48	400.78	
3.4.7	C20砼垫层	m ³	0.41	593.54	243.35	
3.4.8	C25砼灌注桩浇筑	m ³	30.144	797.32	24034.41	
3.4.9	钢筋制安	t	3.01	5857.95	17632.43	
3.4.10	铅丝石笼护坦	m ³	66	439.9	29033.4	
4	配套措施工程				243541.7	
4.1	取土场、溢洪道开挖坡面排水沟（长1145m）	m			47881.75	
4.1.1	人工挖沟槽（长850m）	m ³	118.58	11.99	1421.77	
4.1.2	M7.5 浆砌砖排水沟（长295m）	m ³	126	368.73	46459.98	
4.2	防汛道路（长190m）				4466.85	
4.3.1	陡坡段立茬砖路	km	0.19	23509.72	4466.85	
4.3	检修步道（长130m）				243.36	
4.3.1	人工土方开挖	m ³	58.5	4.16	243.36	
4.4	工程标志碑	个	1	330.4	330.4	
4.5	大坝安全监测设施	项	1	190619.34	190619.34	
第二部分	林草措施				219093.35	
1	取土场绿化				132617.35	
1.1	穴播紫花苜蓿	hm ²	0.938	2649.6	2485.32	
1.2	紫花苜蓿籽	kg	23.45	60	1407	
1.3	栽植柠条（2株/穴）	穴	9380	6.5	60970	
1.4	栽植油松（H≥1.2m，G≥0.5m，保留轮层≥3层）	株	357	189.79	67755.03	
2	坝坡绿化				86476	
2.1	穴播紫花苜蓿	hm ²	1.25	2649.6	3312	
2.2	紫花苜蓿籽	kg	31.25	60	1875	
2.3	栽植柠条（2株/穴）	株	12506	6.5	81289	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
合 计					3026209.53	

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
1.1.1	人工清理表土	m ²	1.48	0.07			0.07	0.06	0.08	0.16		1.93
1.1.2	坝肩削坡	m ³	0.25	0.07	1.06		0.07	0.06	0.07	0.18	0.38	2.12
1.2.1	推土机推土 运距60m (利用坝肩削坡开挖土方)	m ³	0.01	0.08	2.52		0.12	0.11	0.14	0.35	0.96	4.29
1.2.5	机械压实土方	m ³	0.4	0.19	1.96		0.12	0.11	0.14	0.32	0.64	3.87
1.3.1	挖掘机挖土	m ³	0.25	0.07	1.16		0.07	0.06	0.08	0.19	0.42	2.3
1.4.1	铺筑砂反滤层	m ³	21.65	58.65			3.81	5.05	4.46	21.88	149.5	265
1.4.2	铺筑碎石反滤层	m ³	30.23	160.22			9.05	11.97	10.57	22.37	26.52	270.93
1.4.3	铺筑干砌块石反滤层	m ³	28.13	56.5	0.27		4.03	5.34	4.71	22.13	146.9	268
1.4.4	混凝土压顶	m ³	51.78	137.86	2.07		9.11	12.05	10.64	36.82	185.65	445.97
1.5.1	人工挖沟槽	m ³	9.25	0.37			0.46	0.4	0.52	0.99		11.99
1.5.2	C25砼排水沟	m ³	72.25	140.59	2.07		10.21	13.51	11.93	39.26	185.65	475.46
1.5.3	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	1.98	25.63			1.31	1.73	1.53	2.9		35.08
2.1.1	人工开挖土方	m ³	3.18	0.16			0.16	0.14	0.18	0.34		4.16
2.1.3	人工回填夯实	m ³	17.63	0.53			0.86	0.76	0.99	1.87		22.63

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称： 靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
2.1.4	C25砼卧管浇筑	m ³	74.1	178.33	16.11		12.76	16.88	14.91	45.57	193.29	551.94
2.1.5	C25砼齿墙浇筑	m ³	84.3	181.57	12.54		13.22	17.5	15.46	46.61	193.29	564.48
2.1.6	C20砼垫层	m ³	114.17	172.81	14.06		14.3	18.92	16.71	49.01	193.56	593.54
2.1.7	钢筋制安	t	922.5	2749.37	180.02		182.96	201.74	211.83	483.68	925.85	5857.95
2.1.8	放水孔盖板	套		180			8.55	11.31	9.99	18.89		228.74
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	14.65	67.62			3.91	5.17	4.57	8.63		104.55
2.2.4	C25砼消力池浇筑	m ³	84.3	181.57	12.54		13.22	17.5	15.46	46.61	193.29	564.48
2.3.3	机械回填压实	m ³	8.03	0.6	3.98		0.6	0.53	0.69	1.3		15.72
2.3.4	预应力钢筋砼涵管安装 (D N800) 壁厚12.5cm	m	32.75	0.95	9.49		2.05	2.71	2.4	26.23	3.79	317.72
2.3.5	C25砼底座	m ³	56.85	182.75	13.85		12.04	15.93	14.07	43.99	193.29	532.77
2.3.6	C25砼截水墙	m ³	84.3	181.57	12.54		13.22	17.5	15.46	46.61	193.29	564.48
2.4.4	C25砼明渠浇筑	m ³	75.45	179.8	18.31		12.99	17.19	15.19	46.1	193.29	558.32
3.1.4	C25砼溢洪道浇筑	m ³	75.45	179.8	18.31		12.99	17.19	15.19	46.1	193.29	558.32
3.1.5	C25砼扶壁浇筑	m ³	84.3	181.57	12.54		13.22	17.5	15.46	46.61	193.29	564.48

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他费用	其他直接费	间接费	企业利润	税金	价差	合计
3.4.4	灌注桩土方开挖	m	19.05	0.38			0.92	0.81	1.06	2		24.23
3.4.8	C25砼灌注桩浇筑	m³	213.89	199.28	16.51		20.41	40.51	24.53	65.83	216.36	797.32
3.4.10	铅丝石笼护坦	m³	35.4	152.65	13.24		9.56	12.65	11.18	36.32	168.89	439.9
4.1.1	人工挖沟槽 (长8 50m)	m³	9.25	0.37			0.46	0.4	0.52	0.99		11.99
4.1.2	M7.5 浆砌砖排水沟 (长2 95m)	m³	3.75	251.12	1.46		12.18	16.11	14.23	30.45	39.44	368.73
4.3.1	陡坡段立茬砖路	km		18500			878.75	1162.73	1027.07	1941.17		23509.72
4.4	工程标志碑	个		260			12.35	16.34	14.43	27.28		330.4
4.5	大坝安全监测设施	项		150000			7125	9427.5	8327.63	15739.21		190619.34
1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	2085				99.04	131.04	115.75	218.77		2649.6
1.4	栽植油松 (H ≥1.2m, G ≥0.5m, 保留轮层 ≥3 层)	株	3	1.99			0.24	0.31	0.28	15.67		189.79

工程单价费（税）率汇总表

合同编号:

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）_____（标段名称）

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：靖边县2025年中山润镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）_____（标段名称）

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							三类费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水	小计	
1	单斗挖掘机 油动 斗容0.6 (m³)		71.13	113.15		9 193.28	150	160.2						310.2	503.48
2	推土机 功率59 (kW)		31.04	72.34	2.9	106.28	150	131.4						281.4	387.68
3	推土机 功率88 (kW)		78.17	165.14	6.3	249.61	150	195.9						345.9	595.51
4	蛙式打夯机 2.8kW		0.78	6.31		7.09	150		8.93					158.93	166.02
5	胶轮车		0.7	3.33		4.03									4.03
6	混凝土搅拌机 出料0.35 (m³) 进料560L		6.35	17.48	4.2	28.03	150		20.71					170.71	198.74
7	混凝土搅拌机 出料0.4 (m³) 进料560L		12.7	34.95	7.8	55.45	150		26.56					176.56	232.01
8	振捣器 插入式1.1 (kW)		1.39	5.5		6.89			2.32					2.32	9.21
9	振捣器 插入式2.2 (kW)		2.87	13.24		16.11			5.28					5.28	21.39
10	风 (砂) 水枪 耗风量2~6 (m³/min)		0.96	2.97		3.93						90.75	70.07	160.82	164.75

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：														单位：元/台时（班）													
工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目														（项目名称）（标段名称）													
序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							三类费用	合计												
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水			小计											
11	砂浆搅拌机 400L 0.4m³		4.78	7.66	5	17.44	75		6.67					81.67		99.11											
12	载重汽车 汽油型 载重量5（t）		27.5	68.37		95.87	75			114.45				189.45		285.32											
13	塔式起重机 起重量10（t）		263.39	114.59	24.3	402.28	150		90.31					240.31		642.59											
14	汽车起重机 柴油型 起重量8（t）		72.78	93.6		166.38	150	111.6						261.6		427.98											
15	卷扬机 起重量5（t）		10.61	8.83	0.4	19.84	75		23.9					98.9		118.74											
16	卷扬机 双筒慢动 起重量5（t）		23.04	9.37	0.4	32.81	75		26.39					101.39		134.2											
17	电焊机 交流20~25（kVA）		1.13	1.71	0.6	3.44			39.09					39.09		42.53											
18	对焊机 电弧型150（kVA）		5.83	14.68	4.9	25.41	75		227.01				3.86	54.67	360.54	385.95											
19	钢筋弯曲机 φ6-40		1.3	7.12	1.3	9.72	75		18.21					93.21		102.93											

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）（标段名称）单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							三类费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水	小计	
20	钢筋切断机 功率20 (kw)		3.91	10.54	1.9	16.35	75		52.43					127.43	143.78
21	钢筋调直机 功率4~14 (kw)		6.09	16.4	3	25.49	75		13.8					88.8	114.29

工程单价计算表

单价名称：人工清理表土

单价编号: 1

定额编号: 0 10009

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 坝肩削坡

单价编号: 2

定额编号: 0 10339

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 推土机推土 运距60m (利用坝肩削坡开挖土方)

单价编号: 3

定额编号: 0 10440

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：机械压实土方

单价编号: 4

定额编号: 0 10521

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：挖掘机挖土

单价编号: 5

定额编号: 0 10340

定额单位: 1 00m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 铺筑砂反滤层

单价编号: 6

定额编号: 0 30001

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 铺筑碎石反滤层

单价编号: 7

定额编号: 030010

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 铺筑干砌块石反滤层

单价编号: 8

定额编号: 030013

定额单位: 100m³

施工方法：选石、修石、堆砌、填缝、找平。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：混凝土压顶

单价编号：9

定额编号：0 30096

定额单位：1 00m³

施工方法：搭拆跳板、选料、洗石、找平、砌筑、混凝土搅拌、压缝、养护、场内材料运输。					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			20081.16
(一)	基本直接费	元			19170.56
1	人工费	元			5177.5
	技工	工日	21.7	75	1627.5
	普工	工日	71	50	3550
2	材料费	元			13786.15
	卵石	m ³	105	70	7350
	纯混凝土C 25 水泥强度3 2.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径2 0mm	m ³	37.38	168.53	6299.65
	其他材料费	%	1	13649.65	136.5
3	施工机械使用费	元			206.91
	胶轮车	台班	23.8	4.03	95.91
	砂浆搅拌机 400L 0.4m ³	台班	1.12	99.11	111
(二)	其他直接费	%	4.75	19170.56	910.6
二	间接费	%	6	20081.16	1204.87
三	利润	%	5	21286.03	1064.3
四	价差	元			18564.73
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			18564.73
	粗砂	m ³	18.69	130	2429.7
	卵石	m ³	132.29	110	14551.61
	水泥3 2.5	kg	13195.14	0.12	1583.42
五	税金	%	9	40915.06	3682.36
	合计	元			44597.42

工程单价计算表

单价名称：人工挖沟槽

单价编号: 10

定额编号: 0 10019

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：C25砼排水沟

单价编号：11

定额编号：030101

定额单位：100m³

施工方法：搭拆跳板、选料、洗石、找平、砌筑、混凝土搅拌、压缝、养护、场内材料运输。					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			22511.87
(一)	基本直接费	元			21491.05
1	人工费	元			7225
	技工	工日	34.8	75	2610
	普工	工日	92.3	50	4615
2	材料费	元			14059.14
	卵石	m ³	105	70	7350
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	37.38	168.53	6299.65
	其他材料费	%	3	13649.65	409.49
3	施工机械使用费	元			206.91
	胶轮车	台班	23.8	4.03	95.91
	砂浆搅拌机 400L 0.4m ³	台班	1.12	99.11	111
(二)	其他直接费	%	4.75	21491.05	1020.82
二	间接费	%	6	22511.87	1350.71
三	利润	%	5	23862.58	1193.13
四	价差	元			18564.73
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			18564.73
	粗砂	m ³	18.69	130	2429.7
	卵石	m ³	132.29	110	14551.61
	水泥32.5	kg	13195.14	0.12	1583.42
五	税金	%	9	43620.44	3925.84
	合计	元			47546.28

工程单价计算表

单价名称：聚乙烯闭孔泡沫板

单价编号: 12

定额编号: 0 40263

定额单位: 1 00m²

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：人工开挖土方

单价编号: 13

定额编号: 0 10001

定额单位: 1 00m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：人工回填夯实

单价编号: 14

定额编号: 0 10527

定额单位: 1 00m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: C25砼卧管浇筑

单价编号: 15

定额编号: 0 40168+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 1 00m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			28129.29
(一)	基本直接费	元			26853.74
1	人工费	元			7409.8
	技工	工日	56.12	75	4208.85
	普工	工日	64.02	50	3200.95
2	材料费	元			17833.27
	水	m ³	75	3.85	288.75
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	168.53	17358.59
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	0.5	17647.34	88.24
3	施工机械使用费	元			1610.67
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35 (m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	6.76	9.21	62.26
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m ³ /min)	台班	4.3	164.75	708.43
	其他机械费	%	9.45	1424.16	134.57
(二)	其他直接费	%	4.75	26853.74	1275.55
二	间接费	%	6	28129.29	1687.76
三	利润	%	5	29817.05	1490.85
四	价差	元			19328.98
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19328.98
	粗砂	m ³	51.5	130	6695
	卵石	m ³	75.19	110	8270.9
	水泥32.5	kg	36359	0.12	4363.08
五	税金	%	9	50636.88	4557.32
	合计	元			55194.2

工程单价计算表

单价名称: C25砼齿墙浇筑

单价编号: 16

定额编号: 0 40131+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 1 00m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			29162.84
(一)	基本直接费	元			27840.42
1	人工费	元			8429.8
	技工	工日	80.92	75	6068.85
	普工	工日	47.22	50	2360.95
2	材料费	元			18156.88
	水	m ³	90	3.85	346.5
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	168.53	17358.59
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	2	17705.09	354.1
3	施工机械使用费	元			1253.74
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35 (m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	4.44	21.39	94.97
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m ³ /min)	台班	2.06	164.75	339.39
	其他机械费	%	10.48	1087.83	113.97
(二)	其他直接费	%	4.75	27840.42	1322.42
二	间接费	%	6	29162.84	1749.77
三	利润	%	5	30912.61	1545.63
四	价差	元			19328.98
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19328.98
	粗砂	m ³	51.5	130	6695
	卵石	m ³	75.19	110	8270.9
	水泥32.5	kg	36359	0.12	4363.08
五	税金	%	9	51787.22	4660.85
	合计	元			56448.07

工程单价计算表

单价名称: C20砼垫层

单价编号: 17

定额编号: 0 40210+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 1 00m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			31533.98
(一)	基本直接费	元			30104.04
1	人工费	元			11417.3
	技工	工日	91.02	75	6826.35
	普工	工日	91.82	50	4590.95
2	材料费	元			17280.71
	水	m ³	120	3.85	462
	纯混凝土C20 水泥强度32.5 水灰比0.55 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	161.51	16635.53
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	0.5	17097.53	85.49
3	施工机械使用费	元			1406.03
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35 (m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	6.26	9.21	57.65
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m ³ /min)	台班	3.44	164.75	566.74
	其他机械费	%	5.97	1277.86	76.23
(二)	其他直接费	%	4.75	30104.04	1429.94
二	间接费	%	6	31533.98	1892.04
三	利润	%	5	33426.02	1671.3
四	价差	元			19355.76
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19355.76
	粗砂	m ³	55.62	130	7230.6
	卵石	m ³	74.16	110	8157.6
	水泥32.5	kg	33063	0.12	3967.56
五	税金	%	9	54453.08	4900.78
	合计	元			59353.86

工程单价计算表

单价名称：钢筋制安

单价编号：18

定额编号：040266

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			4034.85
(一)	基本直接费	元			3851.89
1	人工费	元			922.5
	技工	工日	9.7	75	727.5
	普工	工日	3.9	50	195
2	材料费	元			2749.37
	电焊条	kg	7.22	7.5	54.15
	铁丝	kg	4	4	16
	钢筋	t	1.02	2600	2652
	其他材料费	%	1	2722.15	27.22
3	施工机械使用费	元			180.02
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	0.21	164.75	34.6
	载重汽车 汽油型 载重量5 (t)	台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重量10(t)	台班	0.01	642.59	6.43
	电焊机 交流20~25 (kVA)	台班	1.43	42.53	60.82
	对焊机 电弧型150 (kVA)	台班	0.06	385.95	23.16
	钢筋弯曲机 $\Phi 6-40$	台班	0.15	102.93	15.44
	钢筋切断机 功率20 (kW)	台班	0.06	143.78	8.63
	钢筋调直机 功率4~14 (kW)	台班	0.09	114.29	10.29
	其他机械费	%	2	176.49	3.53
(二)	其他直接费	%	4.75	3851.89	182.96
二	间接费	%	5	4034.85	201.74
三	利润	%	5	4236.59	211.83
四	价差	元			925.85
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			925.85
	汽油	kg	1.96	4	7.85
	钢筋	t	1.02	900	918
五	税金	%	9	5374.27	483.68

工程单价计算表

单价名称：放水孔盖板

单价编号: 19

定额编号: 补定-002

定额单位: 套

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 651橡胶止水带

单价编号: 20

定额编号: 0 40239

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: C25砼消力池浇筑

单价编号: 21

定额编号: 040131+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			29162.84
(一)	基本直接费	元			27840.42
1	人工费	元			8429.8
	技工	工日	80.92	75	6068.85
	普工	工日	47.22	50	2360.95
2	材料费	元			18156.88
	水	m ³	90	3.85	346.5
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	168.53	17358.59
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	2	17705.09	354.1
3	施工机械使用费	元			1253.74
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35(m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式2.2(kW)	台班	4.44	21.39	94.97
	风(砂)水枪 耗风量2~6(m ³ /min)	台班	2.06	164.75	339.39
	其他机械费	%	10.48	1087.83	113.97
(二)	其他直接费	%	4.75	27840.42	1322.42
二	间接费	%	6	29162.84	1749.77
三	利润	%	5	30912.61	1545.63
四	价差	元			19328.98
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19328.98
	粗砂	m ³	51.5	130	6695
	卵石	m ³	75.19	110	8270.9
	水泥32.5	kg	36359	0.12	4363.08
五	税金	%	9	51787.22	4660.85
	合计	元			56448.07

工程单价计算表

单价名称：机械回填压实

单价编号: 22

定额编号: 0 10511

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：预应力钢筋砼涵管安装（DN800）壁厚12.5cm

单价编号：23

定额编号：080037

定额单位：10m

施工方法：检查及清扫管材，管道安装，管口清理，拌制砂浆，填缝，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			452.39
(一)	基本直接费	元			431.88
1	人工费	元			327.5
	技工	工日	2.1	75	157.5
	普工	工日	3.4	50	170
2	材料费	元			9.49
	水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M5	m ³	0.08	111.85	8.95
	其他材料费	%	6.03	8.95	0.54
3	施工机械使用费	元			94.89
	载重汽车 汽油型 载重量5(t)	台班	0.04	285.32	11.41
	汽车起重机 柴油型 起重量8(t)	台班	0.15	427.98	64.2
	卷扬机 双筒慢动 起重量5(t)	台班	0.11	134.2	14.76
	其他机械费	%	5	90.37	4.52
(二)	其他直接费	%	4.75	431.88	20.51
二	间接费	%	6	452.39	27.14
三	利润	%	5	479.53	23.98
四	价差	元			37.87
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			37.87
	水泥32.5	kg	16.88	0.12	2.03
	砂	m ³	0.09	130	11.75
	汽油	kg	1.31	4	5.23
	柴油	kg	5.58	3.38	18.86
五	装置性材料费	元			2373.5
	混凝土管	m	10.1	235	2373.5
六	税金	%	9	2914.88	262.34
	合计	元			3177.22

工程单价计算表

单价名称: C25砼底座

单价编号: 24

定额编号: 040191+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			26548.69
(一)	基本直接费	元			25344.81
1	人工费	元			5684.8
	技工	工日	38.12	75	2858.85
	普工	工日	56.52	50	2825.95
2	材料费	元			18274.69
	水	m ³	120	3.85	462
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	168.53	17358.59
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	2	17820.59	356.41
3	施工机械使用费	元			1385.32
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35(m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式1.1(kW)	台班	3.3	9.21	30.39
	风(砂)水枪 耗风量2~6(m ³ /min)	台班	3.25	164.75	535.44
	其他机械费	%	9.36	1219.3	114.08
(二)	其他直接费	%	4.75	25344.81	1203.88
二	间接费	%	6	26548.69	1592.92
三	利润	%	5	28141.61	1407.08
四	价差	元			19328.98
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19328.98
	粗砂	m ³	51.5	130	6695
	卵石	m ³	75.19	110	8270.9
	水泥32.5	kg	36359	0.12	4363.08
五	税金	%	9	48877.67	4398.99
	合计	元			53276.66

工程单价计算表

单价名称: C25砼截水墙

单价编号: 25

定额编号: 040131+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			29162.84
(一)	基本直接费	元			27840.42
1	人工费	元			8429.8
	技工	工日	80.92	75	6068.85
	普工	工日	47.22	50	2360.95
2	材料费	元			18156.88
	水	m ³	90	3.85	346.5
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	168.53	17358.59
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	2	17705.09	354.1
3	施工机械使用费	元			1253.74
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35(m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式2.2(kW)	台班	4.44	21.39	94.97
	风(砂)水枪 耗风量2~6(m ³ /min)	台班	2.06	164.75	339.39
	其他机械费	%	10.48	1087.83	113.97
(二)	其他直接费	%	4.75	27840.42	1322.42
二	间接费	%	6	29162.84	1749.77
三	利润	%	5	30912.61	1545.63
四	价差	元			19328.98
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19328.98
	粗砂	m ³	51.5	130	6695
	卵石	m ³	75.19	110	8270.9
	水泥32.5	kg	36359	0.12	4363.08
五	税金	%	9	51787.22	4660.85
	合计	元			56448.07

工程单价计算表

单价名称: C25砼明渠浇筑

单价编号: 26

定额编号: 040153+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			28655.23
(一)	基本直接费	元			27355.83
1	人工费	元			7544.8
	技工	工日	48.12	75	3608.85
	普工	工日	78.72	50	3935.95
2	材料费	元			17979.83
	水	m ³	90	3.85	346.5
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	168.53	17358.59
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	1	17705.09	177.05
3	施工机械使用费	元			1831.2
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35(m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式2.2(kW)	台班	7.33	21.39	156.79
	风(砂)水枪 耗风量2~6(m ³ /min)	台班	4.89	164.75	805.63
	其他机械费	%	10.11	1615.89	163.37
(二)	其他直接费	%	4.75	27355.83	1299.4
二	间接费	%	6	28655.23	1719.31
三	利润	%	5	30374.54	1518.73
四	价差	元			19328.98
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19328.98
	粗砂	m ³	51.5	130	6695
	卵石	m ³	75.19	110	8270.9
	水泥32.5	kg	36359	0.12	4363.08
五	税金	%	9	51222.25	4610
	合计	元			55832.25

工程单价计算表

单价名称: C25砼溢洪道浇筑

单价编号: 27

定额编号: 040153+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			28655.23
(一)	基本直接费	元			27355.83
1	人工费	元			7544.8
	技工	工日	48.12	75	3608.85
	普工	工日	78.72	50	3935.95
2	材料费	元			17979.83
	水	m ³	90	3.85	346.5
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	168.53	17358.59
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	1	17705.09	177.05
3	施工机械使用费	元			1831.2
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35 (m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	7.33	21.39	156.79
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m ³ /min)	台班	4.89	164.75	805.63
	其他机械费	%	10.11	1615.89	163.37
(二)	其他直接费	%	4.75	27355.83	1299.4
二	间接费	%	6	28655.23	1719.31
三	利润	%	5	30374.54	1518.73
四	价差	元			19328.98
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19328.98
	粗砂	m ³	51.5	130	6695
	卵石	m ³	75.19	110	8270.9
	水泥32.5	kg	36359	0.12	4363.08
五	税金	%	9	51222.25	4610
	合计	元			55832.25

工程单价计算表

单价名称: C25砼扶壁浇筑

单价编号: 28

定额编号: 040131+040329*1.03+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法: 仓面冲(凿)毛、冲洗, 清仓(验收), 浇筑, 养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			29162.84
(一)	基本直接费	元			27840.42
1	人工费	元			8429.8
	技工	工日	80.92	75	6068.85
	普工	工日	47.22	50	2360.95
2	材料费	元			18156.88
	水	m ³	90	3.85	346.5
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	168.53	17358.59
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
	其他材料费	%	2	17705.09	354.1
3	施工机械使用费	元			1253.74
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35(m ³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式2.2(kW)	台班	4.44	21.39	94.97
	风(砂)水枪 耗风量2~6(m ³ /min)	台班	2.06	164.75	339.39
	其他机械费	%	10.48	1087.83	113.97
(二)	其他直接费	%	4.75	27840.42	1322.42
二	间接费	%	6	29162.84	1749.77
三	利润	%	5	30912.61	1545.63
四	价差	元			19328.98
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			19328.98
	粗砂	m ³	51.5	130	6695
	卵石	m ³	75.19	110	8270.9
	水泥32.5	kg	36359	0.12	4363.08
五	税金	%	9	51787.22	4660.85
	合计	元			56448.07

工程单价计算表

单价名称：灌注桩土方开挖

单价编号: 29

定额编号: 0 10065

定额单位: 1 00m

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: C25砼灌注桩浇筑

单价编号: 30

定额编号: 070271+040347*1.03

定额单位: 100m³

施工方法: 导管及漏斗装拆, 混凝土配料、拌和、运输、浇注, 混凝土桩头凿除					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			45008.81
(一)	基本直接费	元			42967.84
1	人工费	元			21388.6
	技工	工日	220	75	16500
	普工	工日	97.77	50	4888.6
2	材料费	元			19927.82
	水	m ³	30	3.85	115.5
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m ³	115	168.53	19380.95
	零星材料费	%	6	690.53	41.44
	其他材料费	%	2	19496.45	389.93
3	施工机械使用费	元			1651.42
	胶轮车	台班	27.85	4.03	112.22
	混凝土搅拌机 出料0.4(m ³) 进料560L	台班	3.23	232.01	749.39
	载重汽车 汽油型 载重量5(t)	台班	0.42	285.32	119.83
	卷扬机 起重量5(t)	台班	5.25	118.74	623.39
	其他机械费	%	3	1552.9	46.59
(二)	其他直接费	%	4.75	42967.84	2040.97
二	间接费	%	9	45008.81	4050.79
三	利润	%	5	49059.6	2452.98
四	价差	元			21635.84
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			21635.84
	粗砂	m ³	57.5	130	7475
	卵石	m ³	83.95	110	9234.5
	水泥32.5	kg	40595	0.12	4871.4
	汽油	kg	13.73	4	54.94
五	税金	%	9	73148.42	6583.36
	合计	元			79731.78

工程单价计算表

单价名称：铅丝石笼护坦

单价编号：31

定额编号：040190+040329*1.03+040347*1.03

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			21085.64
(一)	基本直接费	元			20129.49
1	人工费	元			3539.8
	技工	工日	16.92	75	1268.85
	普工	工日	45.42	50	2270.95
2	材料费	元			15265.39
	纯混凝土C25 水泥强度32.5 水灰比0.5 1级配 最大粒径20mm	m³	90	168.53	15167.7
	零星材料费	%	2.79	3502.71	97.69
3	施工机械使用费	元			1324.3
	胶轮车	台班	25.19	4.03	101.54
	混凝土搅拌机 出料0.35 (m³) 进料560L	台班	3.04	198.74	603.87
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	5.5	9.21	50.66
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	3.1	164.75	510.73
	其他机械费	%	8.8	653.47	57.5
(二)	其他直接费	%	4.75	20129.49	956.15
二	间接费	%	6	21085.64	1265.14
三	利润	%	5	22350.78	1117.54
四	价差	元			16889.4
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			16889.4
	粗砂	m³	45	130	5850
	卵石	m³	65.7	110	7227
	水泥32.5	kg	31770	0.12	3812.4
五	税金	%	9	40357.72	3632.19
	合计	元			43989.91

工程单价计算表

单价名称: 人工挖沟槽 (长850m)

单价编号: 32

定额编号: 0 10019

定额单位: 1 00m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: M7.5 浆砌砖排水沟 (长295m)

单价编号: 33

定额编号: 030106

定额单位: 100m³

施工方法: 清基准备、拌运砂浆、砌筑及清理表面、勾缝。					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			26850.62
(一)	基本直接费	元			25633.05
1	人工费	元			375
	技工	工日	3	75	225
	普工	工日	3	50	150
2	材料费	元			25112.36
	水	m ³	11	3.85	42.35
	机砖	千块	53	420	22260
	水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M5	m ³	22.9	111.85	2561.37
	其他材料费	%	1	24863.72	248.64
3	施工机械使用费	元			145.69
	砂浆搅拌机 400L 0.4m ³	台班	1.4	99.11	138.75
	其他机械费	%	5	138.75	6.94
(二)	其他直接费	%	4.75	25633.05	1217.57
二	间接费	%	6	26850.62	1611.04
三	利润	%	5	28461.66	1423.08
四	价差	元			3943.84
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			3943.84
	水泥32.5	kg	4831.9	0.12	579.83
	砂	m ³	25.88	130	3364.01
五	税金	%	9	33828.58	3044.57
	合计	元			36873.15

工程单价计算表

单价名称: 陡坡段立茬砖路

单价编号: 34

定额编号: 补定-003

定额单位: km

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：工程标志碑

单价编号: 35

定额编号: 补定-004

定额单位: 个

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 大坝安全监测设施

单价编号: 36

定额编号: 补定-001

定额单位: 项

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：穴播紫花苜蓿

单价编号: 37

定额编号: 1 10089

定额单位: h m^2

[illegible]

工程单价计算表

单价名称:栽植油松 ($H \geq 1.2\text{m}$, $G \geq 0.5\text{m}$, 保留轮层 ≥ 3 层)

单价编号: 38

定额编号: 1 10075

定额单位: 100株

[illegible]

人工费单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县2025年中山涧镇马家洼村前湾中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称) _____ (标段名称)

[illegible]